
Buletini i Posaçëm Nr. 11 datë  12 Mars 2020                               Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           10/211  

 

PROCEDURA TË  KUFIZUARA MBI 
KUFIRIN MONETAR 

 
BASHKIA TIRANË 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit  pergjegjës 

Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rindërtimi i shtëpive individuale në zonat e prekura 
nga tërmeti.” 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-53871-03-11-2020  
 
5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës /marrëveshjes kuadër: 1,815,517,156 (një miliard e tetëqind e 
pesëmbëdhjetë milion e pesëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e njëqind e pesëdhjetë e gjashtë) leke pa 
tvsh. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 muaj 
 
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.03.2020 ora 10:00. 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.03.2020 ora 10:00. 

 
 

TIRANA MUNICIPALITY 
 

1. Name and address of the contracting authority 
Name:   Tirana Municipality 
Address:  Scanderbeg Square, Building Nr.2, Postal Code 1001 
Tel/Fax:    +355 4 22 56 799 
E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Website:  www.tirana.al 
  

2.  Type of procurement procedure:  “Limited Tender  (in the framwork of the reconstruction 

process) 
 
3. Object of the contract: “Reconstruction of individual houses in areas affected by the earthquake». 
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